
FIS 0119000538 

Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
zastoupená rektorem univerzity doc. Tomášem Machulou, Ph.O., Th.D., 
IČ: 60076658, veřejná vysoká škola zřízená zákonem ČNR č. 314/1991 Sb., 
(dále jen propachtovatel) 

a 

ZD Krásná Hora nad Vltavou, a.s. 
se sídlem Krásná Hora nad Vltavou č.p. 172, PSČ 262 56 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Jiřím Zelenkou 
IČ: 00107999, zapsána ve Veřejném rejstříku právnických osob vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 8020, 
(dále jen „pachtýř") 

uzavírají podle zákona§ 1903 č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ) tuto 

DOHODU O NAROVNÁNÍ 
FIS 0119000538 

Čl. I. 
1. Jihočeská univerzita českých Budějovicích jako pachtýř níže uvedených nemovitostí ve

vlastnictví ŘKF - děkanství u kostela sv. Mikuláše, české Budějovice 1, které byla
oprávněna přenechat do užívání třetí osobě na základě předchozího písemného souhlasu
vlastníka uzavřela se ZD Krásná Hora nad Vltavou, a.s. ,,Smlouvu o pachtu
zemědělské půdy č. FIS 0119000040 na dobu určitou od 1.10.2018 do 30.9. 2019.

2. Jednalo se se o zemědělské pozemky v katastrálním území české Budějovice 7 o
celkové výměře 366788 m2 specifikované níže:

výměra v 
Kl'J p.l. kultura mZ pozn. 

České Budějovice 7 3340/1 orná 201282 část 

3939 orná 25198 

3944/1 orná 50406 

3947 orná 89902 

celkem: 366788 

1 



Čl. li. 
1. Výše pachtovného dle výše uvedené smlouvy byla stanovena v totožné výši, za kterou

měla Jihočeská univerzita v českých Budějovicích tyto pozemky sama propachtována.
V tomto období nebyla mezi Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicích a ŘKF -
děkanství u kostela sv. Mikuláše, České Budějovice 1 uzavřena samostatná pachtovní
smlouva, ale obě strany přešly do práv a závazků ze smlouvy č. 115N08/05 v platném
znění uzavřené mezi Jihočeskou univerzitou v českých Budějovicích a ČR - Státním
pozemkovým úřadem.

2. Při stanovení výše ročního pachtovného byla chybně převzata částka pachtovného
z „Dodatku č. 11 k nájemní smlouvě č. 115N08/05" ve výši 33.914,-Kč. Tento dodatek
však již nevyčísloval pachtovné za celé období pachtovního roku.

3. Skutečná výše pachtovného měla být převzata z Dodatku č. 1 O k nájemní smlouvě č.
115N08/05 a měla činit 55. 759, 11 Kč.

Čl. Ill. 
ZD Krásná hora nad Vltavou, a,s, se zavazuje uhradit Jihočeské univerzitě v českých 
Budějovicích doplatek pachtovného ve výši 21.845, 11 Kč. Doplatek je splatný 
bezhotovostně na účet propachtovatele  do 30.11.2019. 

Čl. VIII. 
1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu

(každý z účastníků obdrží po dvou vyhotovení smlouvy).
3. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení

nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V českých Budějovicích dne: ,11.--11. 2.01'( 

JIHOČESKÁ UNIVERZITA 

oc. Tomáš Machula, Ph.O., Th.D. 

rektor 

(propachtovatel) 

V Krásné Hoře nad Vltavou dne: 2:l .,, O 2-o? S

Ing. Jiří Zelenka 

předseda představenstva 

(pachtýř) 

2 




